県給協志榛支第１３号

令和６年１０月２９日

各会員施設長 様

                           静岡県給食協会志太榛原支部

 支部長  水 野 直 子

令和６年度 第１回調理技術研修会のご案内
～捨てるところがないマグロ  「マグロを使った意外な料理」～

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび、以下の通り調理技術研修会計画いたしました。貴施設の調理師・調理員・管理栄養士・栄養士等

の出席についてご配慮賜りますようお願い申し上げます。

１ 日 時   令和６年１２月４日 水曜日  １４時～１６時３０分頃 （１４時１５分より受付）

２ 場 所   焼津地域交流センター 調理室 焼津市役所アトレ焼津

 焼津市本町５丁目６－１ 市役所アトレ庁舎３階 電話 ０５４－６２６－０８８８

３ 内 容    テーマ  捨てるところがないマグロ ～マグロを使った意外な料理～

          講  師  焼津鮮魚組合 副組合長 食育担当 岩本高紀 様

４ 対象者   調理師・調理員・管理栄養士・栄養士 その他

５ 定  員   ２０名

６ 持ち物   白衣・割烹着(エプロン)・帽子または三角巾・布巾・筆記用具 お茶

７ 参加申し込み方法  「①施設名、②参加者氏名、③職種、」を記載し、静岡県給食協会宛

 （shidahaibara.9280@gmail.com）に、メールで申込みください。

（ＱＲコードのフォームからでもお申し込みは可能です）

申し込み締め切りは、１１月１８日といたします。

なお、参加希望者多数の場合は先着順（２０名）とさせていただきますとともに、

１施設１名に調整する場合もありますことご了承ください。

事務局 静岡県給食協会志太榛原支部

藤枝市瀬戸新屋３６２－１

中部健康福祉センター内

TEL ０５４－６４４－９２８０

FAX ０５４－６４４－４４７１

事務局 （火曜日午前中のみ）

shidahaibara.9280@gmail.com